ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "НОВОЛАКС-Л", код за ЄДРПОУ 32407816

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 BNT-600AP IEC USB Powercom 8 шт. 2 866,50 22 932,00
2 RPT-1000A Schuko Powercom 3 шт. 2 691,00 8 073,00

Разом: 31 005,00
Усього найменувань 2, на суму 31 005,00 UAH
Тридцять одна тисяча п'ять гривень 00 копійок

Менеджер